ЗАЯВЛЕНИЕ УЧАСТНИКА ОЛИМПИАДЫ НА АПЕЛЛЯЦИЮ

Председателю методической комиссии

заключительного этапа олимпиады

школьников Свердловской области по

физике «Первая ступень» для 7 классов

от ученика ______класса______

____________________________________

____________________________________
(полное название образовательного учреждения)

__________________________________________

__________________________________________

(Ф.И.О. - полностью)

Заявление

Прошу Вас пересмотреть мою работу в части ____________________________________

(указывается олимпиадное задание), так как я не согласен с выставленными мне

баллами. (Участник олимпиады далее обосновывает своё заявление.)

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

«___»_________202_

__________________